
Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

LISTADO DEFINITIVO DE PERSONAS ADMITIDAS Y DE EXCLUIDAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN

RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:
AYTO. DE UTRERA P4109500A
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***5481**

***8757**

***1547**

***4159**

***4370**

***6819**

***2644**

***0303**

***2506**

***6654**

***2711**

***9779**

***1092**

***8030**

***0856**

***3065**

***9035**

***1070**

***4120**

***6581**

***3835**

***9401**

***9510**

***0447**

ALBA MARIN, ENCARNACION MARIA

ANAYA BENITEZ, ALICIA

ARENAS MARCHENA, GLORIA

AZCARATE OSPINA, ESTEFANÍA

BLANCO MARTINEZ, MARIA DEL PILAR

BOHORQUEZ VEGA, Mª DOLORES

CANO LLERENA, ROCIO

CARRION JIMENEZ, SUSANA

CEREZO DURÁN, ROCÍO

CHACON TORRES, FRANCISCO JAVIER

COBO VILLARAN, SOFIA

CUEVAS OLIVER, OLGA LUCIA

DEBE DE LOS SANTOS, TAMARA CARMEN

DOMINGUEZ GONZALEZ, ANA ISABEL

DURAN PORTILLO, MARIA DESEADA

EXPOSITO NACHE, ENCARNACION VANESA

FERNANDEZ GOMEZ, DAMARIS

FERNANDEZ LOPEZ, MARTA

FUENTES MONGE, MARIA DEL CASTILLO

GALLARDO GARCIA, ISABEL

GARCIA NUÑEZ, MELANIA

GARCIA ROMAN, PAULA

GARCIA URBINA, ROSA MARIA

GARRIDO PÉREZ, Mª CONSOLACIÓN

CUPO

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

DISCAPACIDAD

GENERAL

DISCAPACIDAD

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

EXCLUIDA: 6

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 7

ADMITIDA

EXCLUIDA: 6

EXCLUIDA: 6

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

EXCLUIDA: 6

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

ADMITIDA

EXCLUIDA: 2

ADMITIDA

EXCLUIDA: 7

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 4

EXCLUIDA: 2

N.º EXPEDIENTE: 98/2021/J/0180 - 41/002

Resolución de 28 de Julio de 2021

ACTA DE ADMISIÓN DEFINITIVA ALUMNADO FPE

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN

Nº

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDAD PROGRAMA FORMATIVOX X MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA (Solo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad)

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTROCENTRO FPE EDUCATIVO LOS OLIVAREROS 41-101744

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X 380

15Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

CÓDIGO COLECTIVODENOMINACIÓN
SSCE0110 DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO PERSONAS CON DIFICULTADES INSE

CÓDIGO DENOMINACIÓN
SSCE0110 DOCENCIA DE LA FORMACIÓN PROFESIONAL PARA EL EMPLEO
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Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

50

49

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

65

63

64

66

67

68

69

70

71

***4628**

***5937**

***0503**

***9159**

***0545**

***9494**

***9676**

***3219**

***5078**

***8375**

***0354**

***7673**

***3529**

***7563**

***3519**

***1932**

***6414**

***0362**

***1786**

***1193**

***8679**

***0135**

***4863**

***0186**

***1446**

***7130**

***0621**

***0916**

***0946**

***1885**

***2924**

***9403**

***2206**

***0367**

***1192**

***9205**

***9451**

***1585**

***5400**

***9625**

***9895**

***9282**

***7222**

***2649**

***1835**

***7904**

***1788**

GÓMEZ MENDOZA, ROSARIO

GÓMEZ SÁNCHEZ, MARÍA

GONZALEZ ROMAN, MARIA CARMEN

JIMENEZ BOCANEGRA, JOSE MANUEL

JIMENEZ CARRERO, NATALIA

JIMENEZ VALERO, ANA MARIA

LAMA JIMÉNEZ, MARTA

LOPEZ ANGELES, VERONICA

LOPEZ RAMOS, RAFAEL

LUENGO BORREGO, FRANCISCO

MARCHENA FERNÁNDEZ, JOSÉ MARÍA

MARÍN ÁVALOS, LOURDES

MATOS ESTÉVEZ, MARÍA DEL PILAR

MEDINA LOPEZ, MARIA CARMEN

MONDAZA BENÍTEZ, NOELIA

MORENO TRIGUERO, SANDRA

MULERO ALE, ESPERANZA MACARENA

MUNOZ GALVAN, CONCEPCION

NAVARRO FERNANDEZ, MARIA JOSE

NAVARRO RODRIGUEZ, YOLANDA

NUÑEZ JODAR, CARMEN

NUÑEZ NOGALES, MARIA CARMEN

ORTIZ CANALEJO, CLARA LUISA

PARADA ORELLANA, BARBARA

PÉREZ CRESPO, OSCAR

PEREZ HERAS, MANUEL

PIEDRAFITA ZUAZO, SONIA PATRICIA

POLO MACHUCA, ALFONSO RAFAEL

PORRAS LOPEZ, INES

POZO GARCIA, SILVIA MARIA

PUELLES POLA, AZAHARA

REINA CADENA, MARÍA LUISA

RIOS MESTA, MARIA DEL MAR

RODRIGUEZ DIAZ, FRANCISCO

RODRIGUEZ PEREGRINO, ISABEL MARIA

ROMERO CASTILLO, GEMMA

ROMERO SANCHEZ, MARIA ROSALIA

SALINAS RANCHAL, ADELA

SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ LUIS

SANCHEZ INFANTE, ANA

SANCHEZ RANGEL, JANE NATALI

SANTOS FERNANDEZ, RUTH

SEVILLANO MONJE, VERONICA

SOLA CAMACHO, LAURA

SOLIS PEREZ, MARIA ANGELES

TREJO SERRANO, NURIA

YLLANES LOPEZ, MIGUEL ANGEL

CUPO

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL
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GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL
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GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL
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GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL

GENERAL
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ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 6

ADMITIDA

ADMITIDA
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ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

ADMITIDA

EXCLUIDA: 2

EXCLUIDA: 6

EXCLUIDA: 7
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Junta de Andalucía
CONSEJERÍA DE EMPLEO, EMPRESA Y TRABAJO AUTÓNOMO

CAUSAS DE EXCLUSIÓN

CUPO DE PLAZAS

(1) SOLICITUD FUERA DE PLAZO

(2) SOLICITUD INCOMPLETA

(3) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE EDAD

(4) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO FORMATIVO O DE NIVEL ACADÉMICO

(5) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE NIVEL PROFESIONAL O TÉCNICO

(6) NO CUMPLE PERFIL: REQUISITO DE PERSONA DEMANDANTE DE EMPLEO EN EL
SERVICIO ANDALUZ DE EMPLEO
(7) DESISTIMIENTO

(8) NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE ADMISIÓN PARA ESTE COLECTIVO EN PARTICULAR

(9) SELECCIONADO EN OTRA ACCIÓN FORMATIVA

ESTADO
ADMITIDA
EXCLUIDA

OBSERVACIONES

Descripción del proceso de admisión y sus incidencias

DISCAPACIDAD
GENERAL

La Delegación Territorial:

En Sevilla a 17 de noviembre de 2022 

NOMBRE Y APELLIDOS
CARGO

Antonio Augustín Vázquez
Delegado Territorial de EETA

Firma
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